
Paulownia ApS

CVR-nr.: 42340235

Skovvej 100 St
4220 Korsør

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2025

Jesper Schytte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Paulownia ApS
Skovvej 100 St
4220 Korsør

CVR-nr.: 42340235
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i sælge planter og stiklinger og andre beslægtet produkter til landbrug og skovbrug.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden opfylder betingelserne for ikke at være revisionspligtig.

Årets resultat blev et underskud på 117 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende, set ud fra de investeringer der er gjort i løbet af året.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		145.777	330.446
Lønninger		-207.452	-103.536
Andre omkostninger til social sikring			-1.233
Andre personaleomkostninger			-8.727
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.227	0
Resultat af ordinær primær drift		-117.902	216.950
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		678	722
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-13.015
Ordinært resultat før skat		-117.224	204.657
Skat af årets resultat			-50.930
Årets resultat		-117.224	153.727
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-117.224	153.727
I alt		-117.224	153.727

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.227	160.453
Materielle anlægsaktiver i alt		104.227	160.453
Anlægsaktiver i alt		104.227	160.453
Fremstillede varer og handelsvarer		150.489	226.243
Varebeholdninger i alt		150.489	226.243
Andre tilgodehavender		21.091	75.543
Tilgodehavender i alt		21.091	75.543
Likvide beholdninger		26.342	70.397
Omsætningsaktiver i alt		197.922	372.183
AKTIVER I ALT		302.149	532.636

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		153.727	16.988
Overført resultat		-117.224	153.727
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		76.503	210.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.588	12.013
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		189.393	244.394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.665	65.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		225.646	321.921
Gældsforpligtelser i alt		225.646	321.921
PASSIVER I ALT		302.149	532.636

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0